za dielo je prípustná len na základe písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného 
štatutárnymi zástupcami zmluvných strán. 

5.2 Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavuje: 

Cena bez DPH:    25 700,00 EUR 
 DPH 20%:        5140,00 EUR 

Cena vrátane DPH:     30 840,00 EUR  

Cena slovom: tridsaťtisíc osemstoštyridsať EUR vrátane DPH 

5.3 V cene diela podľa čl. V. ods. 5.2. je zahrnutá aj účasť zhotoviteľa na konzultačných 
stretnutiach s objednávateľom. 

VI. 
PLATOBNÉ  PODMIENKY  A FAKTURÁCIA 

6.1 Podkladom pre úhradu ceny za vypracovanie diela budú faktúry, vystavené